Директору ГАПОУ СО «НТЖТ» А.Ю. Пастух

от_____________________________________________________________

                                      ФИО (полностью)

Паспорт: (серия, номер)_________________________________________

Выдан (кем и когда)____________________________________________

______________________________________________________________

Адрес по прописке:

область: ______________________________________________________

город/посёлок _______________________________________________

ул. _______________________________________ д.____________

кв._________________

контактный телефон:

_______________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу предоставить мне место в студенческом общежитии техникума, так как я проживаю в
_____________________________________________________________________________________________
                                                         (указывается название населённого пункта)

и не могу ежедневно ездить к месту учёбы из дома.

Необходимые документы прилагается:

- заявление от родителей (законного представителя)

- копия паспорта

- свидетельство о рождении;

- военный билет (приписное свидетельство при наличии)

- справка о состоянии здоровья (в личном деле).

С Положением общежитии, Правилами внутреннего распорядка

общежития

ознакомлен(а)______________/___________________                          «____»______________202__ г.
                                      (подпись/расшифровка)

Директору ГАПОУ СО «НТЖТ» А.Ю. Пастух

от_____________________________________________________________

                                      ФИО (полностью)

Паспорт: (серия, номер)_________________________________________

Выдан (кем и когда)____________________________________________

______________________________________________________________

Адрес по прописке:

область: ______________________________________________________

город/посёлок ________________________________________________

ул. _______________________________________ д.____________

кв._________________

контактный телефон:

_______________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу предоставить мне место в студенческом общежитии техникума, так как я проживаю в
_____________________________________________________________________________________________
                                                         (указывается название населённого пункта)

и не могу ежедневно ездить к месту учёбы из дома.

Необходимые документы прилагается:

- заявление от родителей (законного представителя)

- копия паспорта

- свидетельство о рождении;

- военный билет (приписное свидетельство при наличии)

- справка о состоянии здоровья (в личном деле).

С Положением общежитии, Правилами внутреннего распорядка

общежития

ознакомлен(а)______________/___________________                          «____»______________202__ г.
                                      (подпись/расшифровка)